
Dohoda o bezplatném užívání nebytových
prostor

(dle ust. § 2193 a násl. občanského zákoníku)

Město Chotebor
se sídlem; Trčků z Lípy 69, Chotěboř
zastoupeno; Ing. Tomášem Škarydem, starostou města
IČO: 00267538
bankovní spojení: Komerční banka 
Č.Ú.:
(dále jen Město)

Základní škola Chotěboř, Buttulova 74, okres Havlíčkův Brod 
se sídlem; Chotěboř, Buttulova 74
zastoupena: PaedDr. Zdenkou Kónigsmarkovou, ředitelkou ZŠ
IČO: 70946299
bankovní spojení: Fío banka
Č.Ú.:
(dále jen ZŠ Chotěboř, Buttulova)

Základní umělecká škola, Chotěboř, Náměstí TGM 322 
Se sídlem: Chotěboř, Náměstí T.G. Masaryka 322 
Zastoupena; Mgr. Milanem Mocem, ředitelem ZUŠ 
IČO: 71198971
bankovní sooiení: Komerční banka
Č.Ú.: .....__________
(dále jen ZUŠ Chotébcr")

uzavírají dohodu o bezplatném užívání nebytových prostor 
v budově Buttulova 74, Chotěboř 

za účelem zajištění poskytování vzděláváni žákům 
Základní umělecké školy, Chotěboř, Náměstí TGM 322

ČI. I

Město je výlučným vlastníkem budovy čp. 74 v ulici Buttulova v Chotéboři na pozemku 
pare. Č. 46 zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Havlíčkově Brodě na 
LV č. 1001 pro obec a k.ú. Chotěboř a rekonstruované části budovy základní školy na 
pozemcích číslo 45 a 44 v katastrálním území Chotěboř a je na základě Smlouvy o 
vwújčce ze dne 21. 3. 2002 schválené usnesením RM č. 103 ze dne 18. 3. 2002 v užívání 
ZS Chotěboř. Buttulova.



ČI. II

Příspěvková organizace ZŠ Chotěboř, Buttulova se souhlasem Města Chotéboř na 
základě této dohody přenechá v dohodnutých odpoledních hodinách k užívání ZUŠ 
Chotěboř uvedené nebytové prostory:

• učebna č. 37,
• hudebná ve 3. patře staré budovy,
• část přilehlého kabinetu pro uložení tympánů a
• část chodby před půdou pro uložení stojanů na noty, 

situované v nemovitosti označené v článku I.

ZUŠ Chotěboř je oprávněna užívat nebytové prostory výlučné za účelem zajištění 
poskytování vzdělávání svých žáků.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly, že užívání nebytových prostor podle této dohody ZUŠ 
Chotéboř bude bezplatné.

ČI. IV

ZUŠ Chotěboř je oprávněna umistit v uvedených nebytových prostorách vybavení a 
zařízeni potřebné pro řádné zajištění vzdělávání svých žáků.

ZUŠ Chotéboř odpovídá za dodržováni bezpečnostních, protipožárních a jiných předpisů 
v užívaných nebytových prostorách.

ČI. V

Město a ZŠ Chotěboř, Buttulova se zavazuje zajistit podmínky pro řádný a nerušený výkon 
práv ZUŠ Chotěboř podle této dohody po celou dobu jejího trváni, zejména zajistit 
dodávky elektrické energie, vody, tepla, odvoz odpadu.

ČI. VI

Řediteli ZUŠ Chotéboř jsou po dobu platnosti této dohody předány klíče od vstupu do 
budovy školy, klíče od používaných učeben a klíče od mříží, které jsou uzavřené mimo 
provoz školy. Pověřenému učiteli ZUŠ bude přidělen i kód pro bezpečnostní systém.

ČI. VII

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 8. 2019.

Tuto dohodu je možné vypovědět kteroukoliv smluvní stranou (i ze strany Města), a to 
s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce po měsíci, ve 
kterém byla doručena písemná výpověď všem smluvním stranám.



í/

I

ČI. IX

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží ZŠ Chotěboř, 
Buttulova. jedno ZUŠ Chotěboř a dvě Město.

Tato dohoda byla schválena Radou města Chotěboř usnesením č. 491/16/RM/2019 
dne26. 6. 2019.

V Chotěboři dne 27.6.2019

ZÁKLADi^jj SK vLA CHOTĚBOŘ 
Bir 7A akt HbvI. Brad 

58301 CkalBDf 
1 Id.:

ředitelka ZŠ Chotěboř, But^blova

Základní uméle'*‘'í^ _.žkcla, 

Námě*"

ředitel

Qr 

hotěboř


